СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.10.2022 г                                                                                                     № 123

Об утверждении графика подачи технической воды населению в зимний период времени на территории муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Селитренский сельсовет»

Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить предоставленный график подачи технической воды населению в зимний период времени на территории муниципального образования «Селитренский сельсовет» (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Селитренский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015 № 69.
4. Настоящее решение вступает в силу с 27 октября 2022 года.

Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                    С.С. Сарсенгалиев

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
решения Совета МО
«Селитренский сельсовет»
от 27.10.2022г № 123

График
подачи технической воды населению в зимний период времени на территории муниципального образования «Селитренский сельсовет»

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	График подачи воды

	1
	С. Селитренное
	Понедельник: профилактический день
Вторник, среда, четверг, пятница, суббота, воскресенье: с 08.00 до 16.00 ч